
 

Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Tř. 17. listopadu 8 | 771 11 Olomouc | T: 585 637 509 

www.pf.upol.cz 

Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Vás zve na odborný webinář: 

 
ZÁKONÍK PRÁCE V DOBĚ PANDEMIE 

 
 
Termín:   7. prosince 2020 (od 9:00 do 12:30 hod) 
 
Přednášející: JUDr. Petr Podrazil, Ph.D., odborný asistent a garant oboru 

pracovního práva na katedře soukromého práva a civilního 
procesu PF UP. Působí jako lektor pro pořadatele vědeckých 
seminářů, pravidelně publikuje v českých a zahraničních 
vědeckých časopisech, účastní se národních a mezinárodních 
vědeckých projektů, je jedním ze spoluautorů prestižního 
komentáře k občanskému zákoníku. 

 
Anotace webináře: Pracovní právo prochází v době pandemie nebývalou 

zatěžkávací zkouškou. Zaměstnavatelé byli nuceni přizpůsobit 
své provozy mimořádné situaci, při níž se často vyskytují 
problémy s aplikací jednotlivých pracovněprávních institutů, 
mezi něž se řadí např. výkon práce z domova, odměňování, 
překážky v práci, skončení pracovního poměru, čerpaní 
dovolené apod. Cílem webináře je seznámit posluchače s 
možnostmi postupu a nastínit alternativy řešení aktuálně se 
vyskytujících pracovněprávních situací.  

 . 
 

Místo konání: On-line přes Zoom (odkaz včetně prezentace bude zaslán 
přihlášeným den před konáním webináře na e-mail).  

 
Cílová skupina: Webinář je určen pro advokáty, podnikové právníky, vedoucí 

pracovníky, personalisty a další zájemce, kteří jsou 
s pracovním právem v každodenním styku. 

 
Cena:   1 000 Kč včetně DPH 



Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Tř. 17. listopadu 8 | 771 11 Olomouc | T: 585 637 509 

www.pf.upol.cz 

Přihlášky a platby: uzávěrka přihlášek a plateb je 4. prosince 2020 

Přihlašovat se na webinář můžete zde:  

http://czv.upol.cz/czv_programs/opened_programs-3169 
 
 
 

 

 

Kontakt:          
   

 
 
Mgr. Michaela Šrámková 

Oddělení komunikace a vnějších vztahů PF UP 
                                 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Právnická fakulta | Oddělení komunikace a vnějších vztahů 

17. listopadu 8 | 771 11 Olomouc | Česká republika  
585 637 507  
michaela.sramkova@upol.cz | www.upol.cz 
 
 
 

 


